

# Foamico ApS

Virkelyst 3A, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 14 51 08

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2016.

---

Tommy Rysholt Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Foamico ApS Virkelyst 3A 9400 Nørresundby  CVR-nr.: 32 14 51 08 Stiftet: 5. maj 2009 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Tommy Rysholt Andersen, Højvangsvej 10, 9400 Nørresundby
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advodan, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er udvikle, fremstille og sælge unikke professionelle rengøringsløsninger til fødevarerindustrien og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.773 t.kr. mod 8.445 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.745 t.kr. mod 3.786 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.773.399</b>	<b>8.445</b>
1 Personaleomkostninger	-4.564.331	-3.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.438	-152
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.077.630</b>	<b>4.951</b>
Andre finansielle indtægter	18.013	28
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.094	-21
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.083.549</b>	<b>4.958</b>
3 Skat af årets resultat	-1.338.544	-1.172
<b>Årets resultat</b>	<b>4.745.005</b>	<b>3.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500
Overføres til overført resultat	2.745.005	2.286
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.745.005</b>	<b>3.786</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>134.243</u>	<u>114</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>134.243</u>	<u>114</u>
Andre tilgodehavender		<u>117.379</u>	<u>114</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>117.379</u>	<u>114</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>251.622</u></b>	<b><u>228</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.968.983</u>	<u>1.918</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.968.983</u>	<u>1.918</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.581.277	3.243
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1
Andre tilgodehavender		51.336	52
Periodeafgrænsningsposter		<u>61.585</u>	<u>57</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.694.198</u>	<u>3.353</u>
Likvide beholdninger		<u>9.050.966</u>	<u>5.686</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>14.714.147</u></b>	<b><u>10.957</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>14.965.769</u></b>	<b><u>11.185</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	850.000	850
6 Overført resultat	8.073.520	5.329
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.923.520</u></b>	<b><u>7.679</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	583	6
Andre hensatte forpligtelser	505.249	420
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>505.832</u></b>	<b><u>426</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.312.811	1.410
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.961	0
Selskabsskat	1.178.486	1.117
Anden gæld	1.041.909	553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.536.417	3.080
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.536.417</u></b>	<b><u>3.080</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.965.769</u></b>	<b><u>11.185</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.341.198	3.162
Andre omkostninger til social sikring	39.394	26
Personalemkostninger i øvrigt	<u>183.739</u>	<u>154</u>
	<b><u>4.564.331</u></b>	<b><u>3.342</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>12.094</u>	<u>21</u>
	<b><u>12.094</u></b>	<b><u>21</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.343.958	1.172
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.414</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.338.544</u></b>	<b><u>1.172</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2015		211.417
Tilgang		75.000
Afgang		<u>-66.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>		<b><u>220.417</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		96.416
Årets afskrivninger		43.108
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-53.350</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>		<b><u>86.174</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>		<b><u>134.243</u></b>



## Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	850.000	850
	<b><u>850.000</u></b>	<b><u>850</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	5.328.515	3.043
Årets overførte overskud eller underskud	2.745.005	2.286
	<b><u>8.073.520</u></b>	<b><u>5.329</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	1.500.000	500
Udloddet udbytte	-1.500.000	-500
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500
	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>1.500</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.969 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.541 t.kr.	
Driftsmateriel og inventar	134 t.kr.	
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakt, hvor lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør tkr. 246.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TRA Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.